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Laboratori Gjithëpërfshirës 



Paisjet teknologjike ndihmëse

Kushte optimale studimi dhe kërkimi për
të mbështetur studentët me vështirësi në
të nxënë dhe aftësi të kufizuara në
Universitetin e Shkodrës.
Paisje bashkëkohorë në mbështetje të
mëshimdhënies e të nxënit për studentët
me aftësi të kufizuara dhe vështirësi në të
nxënë.
Staf mbështetës të specializuar për të
lehtësuar të nxënit në laborator.

Përfituesit e Laboratorit Gjithëpërfshirës:
• Studentë me nevoja të veçanta
• Studenë me vështirësi në të nxënë
• Stafi akademik
• Stafi mbështetës 

Çfarë ofron ky laborator?

Universiteti i Durrësit “Aleksandër Moisiu”
Universiteti   Mjekësor i Tiranës
Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”
Univesiteti “Zonja e Këshillit të Mirë”
Universiteti “Epoka”
Universiteti i Prishtinës “ Hasan Prishtina”
Kolegji Ndërkombëtar i Biznesit, Mitrovicë
(KS)
Universiteti “Donja Gorica” (Mal i Zi)
Kolegji Universum, Prishtinë

Fondacioni Shqiptar për të Drejtat e
Personave me Aftësi të Kufizuara
Shoqata e Paraplegjikëve dhe e
Fëmijëve të Paralizuar (Kosovë)
Shoqata Rinore me Paaftësi (Mal i Zi)

Institucionet e Arsimit të Lartë përfituese
të projektit IDEA:

Organizatat përfituese të projektit IDEA:


